
○児  

2021年 7月 16日 

             

 

 

 

 

 

 

 

会員の皆様には、平素よりＰＴＡ活動へのご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

コロナ禍でイベントができない日々が続いておりましたが、本年度最初のイベント「ランドセル棚 ペンキ塗り」を

下記のとおり実施します。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。なお、安全面を考慮し、お子さまの参加については、必ず保護者

同伴といたしますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

                        

記 

 

１．日  時   2021年 7月 31日（土）、8月 1日（日） 

          8：00～10：00 

          ※開門：7：30～  

            雨天延期 

 

２．会  場   野畑小学校 コンクリート広場 

          ※正門からお入りください。 

 

３．内  容   ランドセルを収納する棚を作成するための木材にペンキ塗りを行います。 

 

４．申し込み   Googleフォームで回答をお願いします（メール本文参照） 

 

５．そ の 他       ・服装について 

          ペンキを塗る作業があるため、当日は汚れても良い服装での参加をお願い致します。 

          （軍手は PTAにて用意致します。 

          ・熱中症対策について 

            外での作業になるため、水筒・タオルの準備 等の熱中症対策をお願い致します。 

            ・コロナウィルス対策について 

            参加当日に、ご自宅での検温をお願いします。会場での検温も可能です。 

また、アルコールの設置、作業場が密にならないよう準備致します。 

            参加される方に関しましては、マスクの着用をお願い致します。 

以上 

豊 中 市 立         野畑小学校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長          畔元 崇行 

厚生委員長       平野 廉明 

 

ＰＴＡ会員各位 


